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AccessoAccesso


	
		
			Nome utente o email
			
		

		
			 Parola d'ordine
			 
		

	

	
Continua con Facebook


Continua con Google






 
	
		
	

	
		Dimenticare la password?
	


	
	
	
	




	Non hai un account?

	Crea un account




IscrivitiIscriviti

Dopo aver creato un account, sarai in grado di monitorare lo stato del pagamento, tracciare la conferma e puoi anche valutare il tour dopo aver terminato il tour.
Nome utente*


Parola d'ordine*


conferma password*


Nome di battesimo*


Cognome*


Data di nascita*
Data
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Mese di interesse
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre


Anno
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904





E-mail*


Telefono*


Nazione*
Afghanistan
Albania
Algeria
Andorra
Angola
Antigua e Barbuda
Argentina
Armenia
Australia
Austria
Azerbaigian
Bahamas
Bahrein
Bangladesh
Barbados
Bielorussia
Belgio
Belize
Benin
Bhutan
Bolivia
Bosnia Erzegovina
Botswana
Brasile
Brunei
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Cabo Verde
Cambogia
Camerun
Canada
Repubblica Centrafricana (CAR)
Chad
Chile
Cina
Colombia
Comore
Repubblica Democratica del Congo
Repubblica del Congo
Costa Rica
Costa d'Avorio
Croazia
Cuba
Cipro
Repubblica Ceca
Danimarca
Gibuti
Dominica
Repubblica Dominicana
Ecuador
Egitto
El Salvador
Guinea Equatoriale
Eritrea
Estonia
Etiopia
Figi
Finlandia
Francia
Gabon
Gambia
Georgia
Germania
Ghana
Grecia
Grenada
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Honduras
Ungheria
Islanda
India
Indonesia
Iran
Iraq
Irlanda
Israele
Italia
Giamaica
Giappone
Giordania
Kazakistan
Kenya
Kiribati
Kosovo
Kuwait
Kirghizistan
Laos
Lettonia
Libano
Lesotho
Liberia
Libia
Liechtenstein
Lituania
Lussemburgo
Macedonia
Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldive
Mali
Malta
Isole Marshall
Mauritania
Maurizio
Messico
Micronesia
Moldova
Monaco
Mongolia
Montenegro
Marocco
Mozambico
Myanmar (Birmania)
Namibia
Nauru
Nepal
Olanda
Nuova Zelanda
Nicaragua
Niger
Nigeria
Corea del nord
Norvegia
Oman
Pakistan
Palau
Palestina
Panama
Papua Nuova Guinea
Paraguay
Perù
Filippine
Polonia
Portogallo
Porto Rico
Qatar
Romania
Russia
Ruanda
Saint Kitts e Nevis
Santa Lucia
Saint Vincent e Grenadine
Samoa
San Marino
Sao Tome e Principe
Arabia Saudita
Senegal
Serbia
Seychelles
Sierra Leone
Singapore
Slovacchia
Slovenia
Isole Salomone
Somalia
Sud Africa
Corea del Sud
Sudan del Sud
Spagna
Sri Lanka
Sudan
Suriname
Swaziland
Svezia
Svizzera
Siria
Taiwan
Tagikistan
Tanzania
Tailandia
Timor-Leste
Andare
Tonga
Trinidad e Tobago
Tunisia
tacchino
Turkmenistan
Tuvalu
Uganda
Ucraina
Emirati Arabi Uniti (EAU)
Regno Unito (UK)
Stati Uniti d'America (USA)
Uruguay
Uzbekistan
Vanuatu
Città del Vaticano (Santa Sede)
Venezuela
Vietnam
Yemen
Zambia
Zimbabwe





* Creare un account significa che sei d'accordo con i nostri Termini di servizio e l' Informativa sulla privacy .Accetta tutti i termini e le condizioni prima di procedere al passaggio successivo


Continua con Facebook


Continua con Google




sei già un membro?
Accesso
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ESITUR Viaggi Organizzati 
							Tutte le proposte ESITUR 
per i tuoi viaggi in Italia e all'estero 
							ENTRA 
							 
													
						
							
Discovery Marche si propone di creare consapevolezza circa l’impatto economico positivo
che il turismo può e deve avere per le Marche.  
							ENTRA 
							 
							 
													
						
							
Allenati con i campioni 
							ENTRA 
							SPORT CAMP 
							 
													
					
				
				
			
			










ESITUR Viaggi



ESITUR ti offre i migliori viaggi organizzati in bus e in aereo. Vacanze in gruppo o singole con partenze tutto l’anno.

Scopri tutte le proposte in Italia e all’estero.




ENTRA








Discovery Marche



Discovery Marche si propone di creare consapevolezza circa l’impatto economico positivo che il turismo può e deve avere per le Marche. Entra e scopri questa affascinante Regione.




ENTRA








Sport Camp



Allo Sport Camp ti stanno aspettando: Jury Chechi, Luca Dotto, Carlo Molfetta, Giovanna Trillini, Valentina Vezzali e tanti altri… Allenati con i tuoi campioni.




ENTRA











Chi siamo



Il Tour Operator Esitur nasce nel 1973 come Agenzia Viaggi all’interno del Gruppo Crognaletti, già operativo nel trasporto pubblico locale e del trasporto della posta sin dal 1881. 




LEGGI TUTTO







Autolinee Crognaletti



Gli orari, le tariffe, il noleggio.




ENTRA









Il sogno di tantissime persone è scoprire il mondo ed Esitur Tour Operator Viaggi organizzati ti porta in pullman e in aereo il mondo, l’Europa e l’Italia a portata di mano .
Quando vuoi partire e viaggiare sai che con Esitur Tour Operator non devi pensare a nulla, perchè alla qualità, alla sicurezza e all’organizzazione del viaggio organizzato ci pensiamo noi dandovi i migliori servizi sul mercato dall’aereo, al pullman, alle guide, ai ristoranti ed hotel.
Dal 1881 ci occupiamo di trasporti e un aneddoto che quasi vi farà sorridere: nel 1881 per garantire la sicurezza dei nostri passeggeri nella tratta Montecarotto – Jesi avevamo l’obbligo di portare un fucile. I tempi per fortuna sono cambiati e i nostri sistemi di sicurezza sono drasticamente cambiati per offrire un servizio di qualità con i viaggi organizzati Esitur Tour Operator in pullman e in aereo. 
Ci puoi seguire anche sui nostri social Facebook – Instagram – Youtube











ESITUR Viaggi Tour Operator
Tutti i diritti riservati

Esitur Srl P.Iva 02 824120428

Capitale sociale i.v. 60.000 €

esitursrl@pec.it

C.so Matteotti 12 60035 - Jesi - AN - info@esitur.eu +39 0731.59932 - 53289

Via Gino Valentini snc 62100 - Macerata - MC info@esitur.eu +39 0733.262668 

Si comunica che, con effetto dal 01.03.2024, la società ESITUR TOUR OPERATOR S.R.L. opererà con la nuova denominazione sociale “ESITUR Srl” con partita Iva 02824120428 con sede legale C.so Matteotti 12 60035 - Jesi – AN
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Iscriviti alla nostra Newsletter
			

                
                        
                            

                        

                        Email(Obbligatorio)
                            
                        

Nome(Obbligatorio) 

(Obbligatorio) Consento a Esitur di archiviare ed elaborare i miei dati personali al fine di soddisfare la sua richiesta. Campi obbligatori*

 Accetto di ricevere altre comunicazioni da Esitur.

Puoi annullare l'iscrizione a queste comunicazioni in qualsiasi momento (leggi la nostra leggi la nostra Informativa sulla privacy).
CAPTCHA
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© 2021 ESITUR VIAGGI TOUR OPERATOR
Seguici:    






		
		Procedi con la prenotazione



	Sei già un membro?

					
					
						Nome utente o email
						
					

					
						 Parola d'ordine
						 
					

				

				
					
				

				
					Dimenticare la password?
				


				
				
				
			
Continua con Facebook


Continua con Google










	Non hai un account? Crearne uno.

	
		Quando prenoti con un account, sarai in grado di monitorare lo stato del pagamento, tracciare la conferma e puoi anche valutare il tour dopo aver terminato il tour.

		Iscriviti
	

			Oppure continua come ospite

		Continua come ospite
	



















































































































































































			
	





		
	
